
H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022 Fechay 14/feb./2023

Usr: KENIA
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019 hora de Impresion 06:39 p. m.

Ingreso

Ampliaciones y 
ReduccionesRubro de Ingresos Estimado Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(D W.(3=1+2) (6=5-1)
$0.00 S0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00DERECHOS

$1,065,273.38$0.00 $1,065,273.38 $1,065,273.38 $1,065,273.38 1,065,273.38PRODUCTOS

$0.00$0.00 $0.00 SO.00 $0.00APROVECHAMIENTOS 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI6N DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$19,300.00 $19,300.00 $19,300.00$0.00 $19,300.00 19,300.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00

$386,304,962.35 $386,304,962.35$0.00 $386,304,962.35 0.00$386,304,962.35

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$387,389,535.73 $387,389,535.73 $387,389,535.73$386,304,962.35 $1,084,573.38Total
1,084,573.38Ingresos Excedentes
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022 Fechay 14/feb./2023 

hora de Impresion 06:39 p. m.

Usr: KENIA
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019

Ingreso
EstimadoEstado Analitico de Ingresos por Fuente de 

Financiamiento
Ampliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Modificado Devenqado Recaudado
(D m. (3=1+2) 151 (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SO.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00 S0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative 
y Judicial, de los Organos Autonomos 
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las 
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTAClON DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,065,273.38

$19,300.00

$0.00
$1,065,273.38

$19,300.00

$0.00
$1,065,273.38

$19,300.00

$0.00
$1,065,273.38

$19,300.00

0.00
1,065,273.38

19.300.00

$386,304,962.35 $0.00 $386,304,962.35 $386,304,962.35 $386,304,962.35 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Total $386,304,962.35 $1,084,573.38 $387,389,535.73 $387,389,535.73 $387,389,535.73
Ingresos Excedentes 1,084,573.38
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